
Матч хаттамасы № 80

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League

Өту күні 27 тамыз 2023, жексенбі, 19:00

Алаң иелері командасы Каспий 2006

Қорытынды нәтиже 2:1

Тур 16

Матчтың өту орны Стадион Жас Қанат, Ақтау

Қонақтар командасы Ақсу 2006

Бірінші таймның нәтжесі 2:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 14 Каспий 2006 Арсений Блохин Ойын голы

2-0 16 Каспий 2006 Нурмұхаммед Ислам Ойын голы

2-1 88 Ақсу 2006 Адильжан Кадыров Ойын голы

Соғылмаған пенальтилер

Минута Команда Ойыншы Себеп

42 Ақсу 2006 Альхам Нұрлан Қақпашы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

26 СҚ Каспий 2006 Арсений Блохин Дөрекі ойын

56 СҚ Каспий 2006 Ерлік Жұмабай Перспективалық шабуылды бұзу

61 СҚ Каспий 2006 Аслан Ғабиден Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Айбек Мухат, Атырау

Бірінші көмекші Антон Быков, Атырау

Екінші көмекші Рамиля Азиева, Ақтау

Қосалқы төреші Сағадат Ыдырысов, Ақтау

Матч инспекторы Анатолий Ходин, Атырау

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 164 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 80

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Каспий 2006

№ Футболшы Мәртебе Амп

60 Бейбарыс Қалдыбай ЖЖСО, КТ ҚАҚ

48 Ерлік Жұмабай КТ ҚОР

74 Еркебұлан Чинжирбек КТ ҚОР

75 Азамат Рет КТ ҚОР

82 Мұхаммед Қуаныш КТ ҚОР

30 Аслан Ғабиден К, ЖЖСО, КТ ЖҚ

33 Тимур Ғазіз ЖЖСО, КТ ЖҚ

95 Арсений Блохин КТ ЖҚ

98 Нурдаулет Алимбеков КТ ЖҚ

47 Нурасыл Абилкаиров КТ ШАБ

90 Нурмұхаммед Ислам КТ ШАБ

Қонақтар командасы Ақсу 2006

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Жәнібек Қабдыркен КТ ҚАҚ

15 Алишер Бекжанов ЖЖСО, КТ ҚОР

19 Ислам Жанат КТ ҚОР

2 Тимур Креске КТ ЖҚ

3 Максим Стеблюков КТ ЖҚ

10 Ерасыл Юсупов КТ ЖҚ

11 Абай Қасаин КТ ЖҚ

14 Ерназар Дюсеков К, ЖЖСО, КТ ЖҚ

22 Ілияс Әбіл КТ ЖҚ

7 Альхам Нұрлан ЖЖСО, КТ ШАБ

31 Алимжан Еркін ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

89 Арнат Бекетаев КТ ҚАҚ

85 Мухаммедали Бекешов КТ ҚОР

39 Нұрдәулет Кожабай КТ ЖҚ

46 Әли Қуантай КТ ЖҚ

71 Нұрсұлтан Абдулла КТ ЖҚ

41 Нұртілек Қарабай КТ ШАБ

97 Асқар Асылбекұлы КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

23 Александр Наак КТ ҚАҚ

5 Ернар Мықтыбай КТ ҚОР

18 Давид Пищида КТ ҚОР

6 Эльдар Максутов ЖҚ

9 Ерасыл Байдрахманов КТ ЖҚ

20 Айдын Саудегеров КТ ШАБ

26 Адильжан Кадыров КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Аскар Кельджанов

Бас бапкердің көмекшісі Жасұлан Оймагаңбетов

Қақпашылар бапкері Виктор Раскулов

Дәрігер Бикрам Тхапа

Команда басшысы Кайрат Ершеев

Футбол орталығының менеджері Ольга Сагандыкова

Медиа-офицер Бекарыс Амангелдин

Лауазымы Өкіл

Бас бапкердің көмекшісі Андрей Буланович

Қақпашылар бапкері Дмитрий Дралов

Дәрігер Ауез Байжуманов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

66 Арсений Блохин Нұртілек Қарабай

66 Нурмұхаммед Ислам Асқар Асылбекұлы

83 Нурдаулет Алимбеков Әли Қуантай

83 Нурасыл Абилкаиров Нұрсұлтан Абдулла

90+4 Аслан Ғабиден Мухаммедали Бекешов

90+4 Азамат Рет Нұрдәулет Кожабай

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Максим Стеблюков Эльдар Максутов

67 Алимжан Еркін Адильжан Кадыров

68 Альхам Нұрлан Ерасыл Байдрахманов

81 Ерназар Дюсеков Айдын Саудегеров

81 Ерасыл Юсупов Давид Пищида

81 Ілияс Әбіл Ернар Мықтыбай

87 Жәнібек Қабдыркен Александр Наак
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